PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2017  № 343
	О внесении изменения в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ по прокладке, ремонту, реконструкции подземных и надземных сетей, связанных с нарушением благоустройства территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ по прокладке, ремонту, реконструкции подземных и надземных сетей, связанных с нарушением благоустройства территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 29.02.2016 № 58, (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области                   от 09.06.2016 № 219, от 26.09.2017 № 309), изменение, заменив в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2   цифры «25» цифрами «15».

	И.о. Главы муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Н.С. Образцова-Чепой